

PACHET PAPETARIE

I.D.: 84081095

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.06.23 | Coduri CPV | 30192000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 10.422,15 RON - 10.422,15 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare 1 HARTIE COPIATOR A4, 80G/MP, 500COLI/TOP, CLASA A,DOUBLE A TOP 200 27,24 5448 2 FISA MAGAZIE CARTON DUPLEX 250G, A5, 50 BUC/SET SET 20 17,02 340,4 3 NIR CU TVA COPERTAT A4 100FILE (NOTA INTR.RECEPTIE) BUC 20 11,32 226,4 4 SFOARA BUMBAC BUC 50 4,67 233,5 5 AGRAFE COLOR 28MM 100 BUC/CUTIE PLASTIC BUC 50 1,85 92,5 6 CAPSE 24/6 ,1000 BUC/CUTIE BUC 100 1,34 134 7 ROLLER FRIXION 0.7 BUC 50 11,57 578,5 8 REZERVA ROLLER FRIXION ALBASTRA 3/SET SET 20 23,42 468,4 9 PATROANE CERNEALA SCHNEIDER, 30BUC/BORCAN CU CAPAC PLASTIC BUC 10 11,07 110,7 10 BIBLIORAFI CARTON DUBLU PLASTIFIAT A4.7.5 CM BUC 100 10,88 1088 11 BURETE EVA MAGNETIC WHITEBOARD, 14.5*6*2 CM BUC 100 2,3 230 12 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB, VARF LAT, 6 CULORI/SET SET 5 22,97 114,85 13 PIX SCHNEIDER TOPS 505M, UNICA FOLOSINTA, VARF MEDIU, CORP T BUC 100 1,27 127 14 DOSAR PLASTIC PP CU SINA, CU GAURI, OPTIMA, 10/SET SET 20 13,7 274 15 FOLIE PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4, 30 MICRONI, 100FOLII/SE SET 30 12,47 374,1 16 CUB HARTIE CU SUPORT PLASTIC, 92X92X82MM, DONAU BUC 10 15,29 152,9 17 SEPARATOARE CARTON COLOR 160 G 10*24,100/SET 4 CULORI BUC 5 7,36 36,8 18 STICK INDEX PLASTIC TRANSPARENT COLOR 45 X 12 MM, 5 X 25 FIL BUC 10 5,25 52,5 19 SUPORT PLASTIC VERTICAL DOCUMENTE BUC 30 11,32 339,6
